
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Temperatūras diapazons
Komforts: 5°C.* Temperatūras
diapazona ierobežojums: 0°C.*
Special Forces 1 no Snugpak ir
guļammaiss ar centrālo
rāvējslēdzēju, paredzēts
temperatūrai virs sasalšanas.

Apraksts
Special Forces 1 no Snugpak ir guļammaiss temperatūrai virs 0°C. Tam ir
neticami viegls un mazs iepakojuma izmērs, un tā izmērs ir tikai aptuveni
16 x 16 cm, kad tas ir pilnībā saspiests. Special Forces 1 piedāvā visas
Softie klāsta priekšrocības. Softie® Premier pildījums apvieno dabisko dūnu
priekšrocības ar sintētiskās šķiedras nejutīgumu. Tas izmanto īpaši smalkas
dzijas, kas savienotas ar īpašiem sveķiem, lai radītu greznu dūnu sajūtu.
Rezultātā sintētiskā šķiedra atbilst visaugstākajiem standartiem. Pat
aukstā un mitrā laikā Softie® Premier izolācija paliek silta, viegla un
elpojoša. Vēju un ūdeni atgrūdošais Paratex Steelplate ārējais materiāls un
Softie® Premier pildījums padara guļammaisu nejutīgu pret mitrumu. Lai
paātrinātu guļammaisa sasilšanu, tiek iešūts papildu Reflectatherm slānis.
Reflectatherm ir metalizēts, ļoti elpojošs audums, kas iešūts starp iekšējo
audumu un Softie® Premier pildījumu. Tas atspoguļo ķermeņa izstaroto
siltuma starojumu, panākot līdz pat 15% labāku siltuma saglabāšanu.
Rāvējslēdzējs ar izolētu rāvējslēdzēja pārsegu visā garumā; Mūmijas forma
siltumam un komfortam un stepēta, cieši pieguļoša kapuce ar regulējamu
auklu. Tas viss nodrošina komfortablu nakts atpūtu pat tad, kad temperatūra
pazeminās. Softie 3 Merlin ir izturīgs, elpojošs un ūdeni atgrūdošs, tas ir
neticami viegls un mazi saspiež.
Snugpak's Special Forces 2 guļammaisu var lietot vienu pašu vai kombinēt ar
Special Forces 1, lai izveidotu guļammaisu līdz -15°C temperatūrai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Temperatūras diapazons Komforts: 5°C.*
Temperatūras diapazona ierobežojums: 0°C.*
Īpašības:

Izturīgs un vēja necaurlaidīgs Paratex Steelplate ārējais audums ar
augstu elpojamību (12 litri uz m² 24 stundās).
Mīksta un ļoti viegla Paratex Light odere ar augstu gaisa caurlaidību
(12 litri uz m² 24 stundās).
Pastiprināta pēdu zona - tik spēcīga, ka var gulēt pat ar zābakiem.
Centrēts divvirzienu rāvējslēdzējs optimālai guļammaisa ventilācijai.
Ar izolāciju pildīts iekšējais rāvējslēdzēja pārsegs, lai novērstu
aukstuma tiltus gar rāvējslēdzēju.
Pieguļoša kapuce, kroku un savilkta aukla, lai tā būtu tādā formā kā
jakas kapuce.
Atzīmējiet stiprinājumu un iekarināmās cilpas.
Komplektā kompresijas maiss.

Garums: 220 cm (piemērots ķermeņa garumam līdz 205 cm).
Platums (krūšu apvidū): 80 cm.
Platums (pēdas laukums): 42 cm.
Iepakojuma izmērs: apm. 16 x 16 cm.
Svars: apm. 1200 g.
Ražots Apvienotajā Karalistē.

*Snugpak temperatūras vērtējumi ir balstīti uz vairāk nekā 40 gadu pieredzi
un klientu atsauksmēm. Komforta vērtība paredz, ka jūs guļat teltī uz
augstas kvalitātes gulēšanas paklājiņa, kas ir viegli apģērbts. Šajā āra
temperatūrā lielākajai daļai lietotāju vajadzētu justies ērti un labi
gulēt.
Zemās temperatūras vērtības ir temperatūras, kurās cilvēki lietoja

guļammaisus ar minimālu diskomfortu.
Ir daudz mainīgo lielumu, kas ir svarīgi labam miegam, tostarp klimats,
augstums, fiziskā sagatavotība un vielmaiņa.
Kā iepakot guļammaisu:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

